
— 11286 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1988,1989

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XIV/122/08

Rady Miejskiej w Dobrej
z dnia 25 kwietnia 2008 r.

GRANICE OBWODU PUBLICZNEGO GIMNAZJUM PROWADZONEGO PRZEZ GMINÊ DOBRA

1989

UCHWA£A Nr XXX/254/2008 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 22 kwietnia 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
       terenów aktywizacji gospodarczej � sektor Sady � gmina Tarnowo Podgórne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz.
327 i Nr 138, poz. 974) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41,
Nr 141, poz. 1492 z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087,
z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr
127, poz. 880) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala, co
nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego dla terenów aktywizacji gospodar-

czej - sektor Sady � gmina Tarnowo Podgórne, po stwierdze-
niu zgodno�ci przyjêtych rozwi¹zañ z ustaleniami Studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy Tarnowo Podgórne (Uchwa³a Nr LXV/405/2005
Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 29 listopada 2005 r.),
zwany dalej planem.

2. Obszar objêty uchwa³¹ dotyczy dzia³ek nr ewid.: 26/1,
34/1, 27/1, 28/10, 28/9, 29/4 i 29/5 w Sadach.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, zwany dalej �rysunkiem�, zatytu³owany
�Zmiana miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego terenów dzia³alno�ci gospodarczej sektor Sady
� gmina Tarnowo Podgórne�, opracowany w skali 1:1.000,
stanowi¹cy za³¹cznik Nr 1 do niniejszej uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie Rady Gminy Tarnowo Podgórne o sposo-
bie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowi¹ce
za³¹cznik Nr 2 do niniejszej uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie Rady Gminy Tarnowo Podgórne o sposo-
bie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych

/ �� 1 � � � � * � � �
��� = �6 �3 � �' �* �

�' ��
�' � � ��' �: ��& ��

& ��/ ��3 ��2 ��
6 ��0 ��5 ��5 �%*��
' �� ��8 ��0 ��3 ��
- ��- ��. ��6 ��0 �
3 �� �3 ��5 ��: �
3 ��= ��6 ��& ��
' ��' � �. ��= ��
6 ��6 ��6 � �. ��
. ��0 �

 



— 11287 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107

Gminy oraz zasady ich finansowania, zgodnie z przepisa-
mi o finansach publicznych, stanowi¹ce za³¹cznik Nr 3 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Ilekroæ w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) ustawie � nale¿y przez to rozumieæ ustawê z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ Uchwa³ê
Rady Gminy Tarnowo Podgórne;

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy � nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê wyznaczaj¹c¹ minimaln¹ odleg³o�æ od linii
rozgraniczaj¹cej tereny o ró¿nym przeznaczeniu, w jakiej
mo¿na sytuowaæ budynek;

4) dzia³ce budowlanej � nale¿y przez to rozumieæ dzia³kê w
rozumieniu ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami);

5) powierzchni zabudowy � nale¿y przez to rozumieæ po-
wierzchniê dzia³ki budowlanej zajêt¹ przez obiekty kuba-
turowe wraz z terenami utwardzonymi: drogi, place ma-
newrowe, parkingi itp.

§3. 1. Obszar zmiany planu miejscowego obejmuj¹cy
dzia³ki wymienione w §1 ust. 2, posiada powierzchniê 15,65
ha.

2. Wy³¹czenie gruntów rolnych na cele nierolnicze, nast¹-
pi³o w trybie procedury uchwalenia miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego z 1996 r.

§4. 1. W planie ustala siê:

1) przeznaczenia terenów pod obiekty produkcyjne, sk³ady i
magazyny � oznaczone na rysunku planu symbolem P;

2) zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego wy-
szczególnione w §5 ust. 4, 7;

3) zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kultu-
rowego wyszczególnione w §5 ust. 6, 7, 8, 9,10, 11;

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków wy-
szczególnione w §5 ust. 12, natomiast w zakresie kultury
wspó³czesnej nie wyszczególnia siê, poniewa¿ istniej¹ca
zabudowa przemys³owa jako wzór architektury jest czyn-
na i funkcjonuje produkcyjnie;

5) parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz zago-
spodarowania terenu w tym nieprzekraczalne linie zabu-
dowy i wska�niki intensywno�ci zabudowy - wyszczegól-
nione w 5 ust. 1, 2, 3, 4, 5;

6) stawka procentowa dotycz¹ca op³aty okre�lonej w usta-
wie ustalona jest w §  niniejszej uchwa³y;

2. W planie nie okre�la siê:

1) wymagañ wynikaj¹cych z potrzeb kszta³towania przestrze-
ni publicznych ze wzglêdu na niewystêpowanie ich na
obszarze planu;

Poz. 1989

2) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie ze wzglêdu na niewystêpo-
wanie ich na obszarze planu;

3) szczegó³owych zasad i warunków scalania i podzia³ów
nieruchomo�ci w rozumieniu przepisów odrêbnych.

ROZDZIA£ II

Przepisy szczegó³owe

§5. Dla terenów obiektów produkcyjnych, baz, sk³adów i
magazynów � oznaczonych symbolem P ustala siê:

1) realizacja obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów
wraz z terenami parkowania wyrobów gotowych, we-
wnêtrznym uk³adem komunikacyjnym oraz terenami zie-
leni izolacyjnej;

2) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy dzia³ki budowlanej�
75%;

3) minimaln¹ powierzchniê biologicznie czynn¹ � 25%;

4) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z rysunkiem
planu;

5) maksymaln¹ wysoko�æ budynków � z wyj¹tkiem budyn-
ków portierni, stró¿ówek itp. � 20 m;

6) mo¿liwo�æ dostosowania terenów zieleni do obiektów
budowlanych, stosownie do wymaganych potrzeb tech-
nologicznych. Dopuszcza siê mo¿liwo�æ lokalizacji zieleni
w mniej zwartych obszarach, izoluj¹cych poszczególne
obiekty produkcyjno-sk³adowo-magazynowe;

7) kszta³towanie zieleni piêtrowej (niskiej, �redniej, wyso-
kiej), wielogatunkowej z uwzglêdnieniem w³a�ciwej pro-
porcji � zieleni li�ciastej do iglastej;

8) zasadê ograniczenia emisji uci¹¿liwo�ci (emisja py³ów,
gazów, odorów, wibracji i ha³asu) do poziomu przewidzia-
nego w przepisach szczególnych oraz ograniczenia ewen-
tualnych uci¹¿liwo�ci do obszaru objêtego planem;

9) obowi¹zek wyposa¿enia terenu w niezbêdne media (woda,
gaz, energia elektryczna, kanalizacja sanitarna, deszczowa
i inne);

10) odpady nale¿y segregowaæ i sk³adowaæ w pojemnikach do
czasu wywozu na sk³adowisko odpadów;

11) do celów grzewczych nale¿y stosowaæ paliwa proekolo-
giczne, takie jak: energia elektryczna, gaz i olej opa³owy;

12) w obszarze potencjalnego wystêpowania stanowiska ar-
cheologicznego ustala siê, ¿e dla ochrony archeologiczne-
go dziedzictwa kulturowego, obowi¹zuje uzgodnienie z
WUOZ w Poznaniu inwestycji zwi¹zanych z zagospodaro-
waniem i zabudowaniem terenu, a wymagaj¹cych prac
ziemnych, celem ustalenia obowi¹zuj¹cego inwestora
badañ archeologicznych.



— 11288 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107

ROZDZIA£ III

Przepisy koñcowe

§6. Traci moc uchwa³a nr XXXII/249/96 Rady Gminy Tar-
nowo Podgórne z dnia 4 wrze�nia 1996 r. w sprawie miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego terenów, w
czê�ci dotycz¹cej obszaru objêtego niniejszym planem.

Poz. 1989

§7. Ustala siê pobieran¹ jednorazow¹ op³atê okre�lon¹ w
stosunku procentowym do wzrostu warto�ci nieruchomo�ci,
o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy w wysoko�ci 30%

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(-) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-Szkurat



— 11289 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1989



— 11290 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1989,1890

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XXX/254/2008

Rady Gminy
Tarnowo Podgórne

z dnia 22 kwietnia 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów aktywizacji
gospodarczej � sektor Sady � gmina Tarnowo Podgórne

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo
Podgórne rozstrzyga, co nastêpuje:

Stwierdza siê brak uwag do projektu planu nieuwzglêdnio-
nych przez Wójta Gminy.

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XXX/254/2008

Rady Gminy
Tarnowo Podgórne

z dnia 22 kwietnia 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów aktywizacji

 gospodarczej � sektor Sady � gmina Tarnowo Podgórne

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo
Podgórne rozstrzyga, co nastêpuje:

Zgodnie z prognoz¹ skutków finansowych, nie przewiduje
siê kosztów uchwalenia zmiany planu. Powy¿sza uchwa³a nie
powoduje powstania inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych Gminy.

1990

UCHWA£A Nr XVIII/122/2008 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 23 kwietnia 2008 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu
        infrastruktury technicznej � oczyszczalnia �cieków i sk³adowisko odpadów komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr
142 poz. 1591 z 2001 roku z pó�niejszymi zmianami) i art. 20
ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz.
717 ze zmianami), oraz w zwi¹zku z Uchwa³¹ Nr XI/72/2007
Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 20 wrze�nia 2007 roku w

sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia zmian miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego dla obszaru po³o-
¿onego w obrêbie wsi Czerwona Wie�, Rada Miejska Krzywie-
nia uchwala zmianê:


